HERZLICH WILLKOMMEN

im

CHILMYS

BAR & BISTRO

B




APERITIFs

Aperol Spritzl1L,5
Hugo®

Glas Sekt
Campari Sodal: 5
Campari Orangel,®

Martini Bianco?®

0,31
0,31
0,11
0,11
0,31
5cl

SCHAUMWEINE / FLASCHE

Kessler Sekt Gold

0,751

6,50 €
6,00 €
5,20 €
6,00 €
6,50 €
4,50 €

32,00 €



ALKOHOLFREIE GETRANKE

Ensinger Mineralwasser
classic oder still

Coca-Cola, - Zero!, 11,1V, VI
Fantal, IIL, IV
Spezil, L IV, VI

Saftell

Apfel, Orange,
Schwarze Johannisbeere

HEISSGETRANKE
Tasse KaffeeV!

CappuccinoVl?

0,251
0,51

0,21
0,41

0,21
0,41

Milchkaffee, Latte MacchiatoVh?

Espresso
Glas Tee

2,90 €
4,50 €

2,90 €
4,40 €

2,90 €
4,40 €

2,60 €
3,10 €
3,30 €
2,20 €
2,50 €



BIERE VOM FASS

Paulaner Hefe-WeiBbier1? 0,31
-naturtriib- 0,51
Stuttgarter Hofbriu Herrenpils1® 0,31
(Pils) 0,51
Radler/ Russ1© 0,31
0,51
FLASCHENBIERE
Rothaus alkoholfreil? 0,31
Paulaner Hefe-Weillbier10 0,51

alkoholfrei

3,60 €
4,70 €

3,60 €
4,70 €

3,20 €
4,30 €

3,60 €
4,70 €



WEISSWEINE

2021 Riesling 0,21
VDP Gutswein -trocken-
Weingut Wohrwag, Untertiirkheim

2021 Grauburgunder Edition 0,21
VDP Gutswein -trocken-
Weingut Wohrwag, Untertiirkheim

2020 Bentz weif3 0,21
Cuvée -trocken-
Weingut Gerhard Aldinger, Fellbach

ROSEWEINE

2020 Bentz rosé 0,21
Cuvée -trocken-
Weingut Gerhard Aldinger, Fellbach

ROTWEINE

2020 Bentz rot 0,21
Cuvée -trocken-
Weingut Gerhard Aldinger, Fellbach

2020 Merlot 0,21
VDP Gutswein -trocken-
Weingut Wohrwag, Untertiirkheim

6,50 €

7,80 €

7,80 €

7,80 €

7,80 €

8,10 €



LONGDRINKS

Whisky Colal.1IL V1,5 8,50 €
Wodka Lemon!LV,5 9,00 €
Wodka Orange (Screw Driver) ILV.5 9,00 €
Wodka Maracuja ILV,5 9,00 €
Cuba Librelll, IV,VI 9,00 €
Havanna (7 Jahre) Cuba Libre, IV.V1 9 50 €
Moscow Mule? 9,50 €

Tequila Sunrise? 9,50 €



GINs

Bompay Sapphire>
(Garnish: Zitronenschale)

Tanqueray?®
(Garnish: Limette)

Monkey 475
(Garmish: Rosmarin, Limette)

Hendrick 's?
(Garnish: Gurke)

TonicsLULIV:

10,50 €

10,50 €

11,50 €

11,00 €

Schweppes Indian, Thomas Henry,

Fever-Tree



SPITITUOSEN
Absolut Wodka?®

Sierra Tequila Silver>
Otard Cognac VSOP

Grappa Nonino Vuisinar

LIKORE

Ramazzottil
Avernal
Fernet Branca!

Baileys Irish Cream?! VL9

2cl
4cl

2cl
4cl

2cl
4cl

2cl
4cl

2cl
4cl

2cl
4cl

2cl
4cl

4cl

3,00 €
5,50 €

3,00 €
5,50 €

4,00 €
7,50 €

3,50 €
6,50 €

3,00 €
5,50 €

3,00 €
5,50 €

3,00 €
5,50 €

4,70 €



WHISK(e)Ys

Scotch
Glenmorangie 4cl
10 years, single malt

Laphroaig 10 years 4cl
10 years, single malt

Irish

John Jameson 4cl
Bourbon

Jack Daniels 4cl

6,50 €

6,50 €

5,50€

5,50 €

DESTILILATE Destillerie & GenuBSmanufaktur

Rieger & Hofmeister in Fellbach

Mirabelle, Himbeere, 2cl
Birne, Nussgeist 4cl

4,00 €

7,50 €



Allergen-Kennzeichnung

1 Sellerie und Sellerieerzeugnisse u.a. Bleichsellerie, Knollensellerie

2 Weichtiere/-erzeugnisse u.a. Schnecken, Muscheln, Austern,
Tintenfisch, Calamares

3 Schalenfriichte/-erzeugnisse (Niisse), u.a. Mandeln, Haselniisse,
Walniisse, Pistazien, Cashewkerne

4 Sesam/-erzeugnisse u.a. Sesamol, Sesammehl, Sesamsamen

5 Schwefeldioxid und Sulfite u.a. E220-228, Trockenobst,
Tomatenpiiree, Wein

6 Soja/-erzeugnisse u.a. alle Sorten Sojabohnen

7 Eier/-erzeugnisse — alle Eiersorten

8 Senf/-erzeugnisse u.a. Senfsprossen, Senfpulver, Senfkorner
9 Milch/-erzeugnisse einschlieBlich Lactose, alle Milchprodukte

10 Glutenhaltiges Getreide/-erzeugnisse u.a. Weizen, Hartweizen,
Roggen, Gerste, Hafer

11 Krebstiere/ -erzeugnisse u.a. Krebs, Shrimps, Garnelen, Scampi,
Hummer

12 Lupine/ erzeugnisse u.a. Lupinenmehl, Lupinenproteine,
Lupinenkonzentrat

13 Fisch/-erzeugnisse — alle Fischarten u.a. Anchovis und Kaviar

14 Erdniisse/-erzeugnisse — alle Erdnussorten



Zusatzstoffe

| mit Farbstoff

11 mit Konservierungsstoff
III mit Antioxidationsmittel (Ascorbinsiiure)

IV  mit SiiBungsmittel (Aspartam, enthiit Penylalanin)
V chininhaltig
VI koffeinhaltig

VII taurinhaltig

Fast alle dunklen Spirituosen wie Whiskey,
Rum u.i. enthalten Farbstoffe (Zuckercouleur),
ebenso Likore und Sirup.



